K&éln/Rheinberg 2024/25
Regionsklasse Manner

TuS Wesseling

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 07.09.2024 17:15 06023 TuS Wesseling Il Polizei SV Kéin IV 26:22
So. 15.09.2024 18:00 06083 TuS Kénigsdorf 111 TuS Wesseling Il 27:36
Termin 18:30 06023 u/x  TuS Wesseling Il HSV Bocklemind 111 NG
offen

Sa. 28.09.2024 - spielfrei* TuS Wesseling Il

Sa. 05.10.2024 15:00 06023 TuS Wesseling Il HGV Hurth-Gleuel 25:30
Sa. 09.11.2024 17:45 06023 TuS Wesseling Il Turnerkreis Nippes lll 31:26
Do. 14.11.2024 20:30 06053 v TuS Rheindorf Il TuS Wesseling Il 18:18
Sa. 16.11.2024 16:30 06108 SpVgg Lulsdorf-Ranzel TuS Wesseling Il 22:28
Sa. 23.11.2024 19:30 06059 SG LTVINTV TuS Wesseling Il 22:29
Sa. 30.11.2024 17:00 06023 TuS Wesseling Il TuS Ehrenfeld 65 11l 25:24
Sa. 07.12.2024 12:00 06017 x Pulheimer SC IlI TuS Wesseling Il NH
Sa. 14.12.2024 15:00 06023 TuS Wesseling Il 1.FC KoIn 1l 26:21
Sa. 11.01.2025 18:45 06046 Dinnwalder TV TuS Wesseling Il 23:22
Sa. 18.01.2025 15:30 06025 Polizei SV KoIn IV TuS Wesseling Il 28:30
Sa. 25.01.2025 18:30 06024 v TuS Wesseling Il TuS Konigsdorf IlI 20:25
Sa. 08.02.2025 15:00 06036 v HSV Bocklemiind 111 TuS Wesseling Il 15:28
Sa. 15.02.2025 - 06023 TuS Wesseling Il spielfrei*

Sa. 22.02.2025 18:30 06021 HGV Hurth-Gleuel TuS Wesseling Il 30:24
Sa. 08.03.2025 18:45 06023 TuS Wesseling Il TuS Rheindorf Il 42:22

So. 16.03.2025 18:00 06078 Turnerkreis Nippes Ill

TuS Wesseling Il

Sa. 22.03.2025 15:15 06023 TuS Wesseling Il

SpVgg Lulsdorf-Ranzel

Sa. 29.03.2025 18:15 06023
So. 06.04.2025 16:30 06034 TuS Ehrenfeld 65 IlI
Sa. 03.05.2025 17:00 06023 TuS Wesseling Il

TuS Wesseling Il

SG LTVINTV
TuS Wesseling Il
Pulheimer SC IlI

Sa. 10.05.2025 14:00 06041 1.FC KaIn Il

TuS Wesseling Il

Sa. 24.05.2025 17:00 06023 TuS Wesseling Il

nu .Dokument 013, erstellt am 14.03.2025 09:06 | Seite 1 von 2

Dunnwalder TV

Hallenverzeichnis

06017

06021

06023

06024

06025

06034

06036

06041

06046

06053

06059

06078

06083

06108

Pulheim

Am Sportzentrum, 50259 Pulheim
Hirth Sudetenstr.

Sudetenstr., 50354 Hurth
Wesseling Kronenbusch
Kronenbusch, 50389 Wesseling

Schulzentrum Wesseling
Berzdorfer StrafRe, 50389 Wesseling

Humboldt-Gymnasium

Kartauserwall 40, 50676 Kdln
KoéIn-Bickendorf

Rochusstr. 145, 50827 Kdln
KoéIn-Bocklemiind
Heinr.-Rohlmann-Str., 50829 Kéln
KoéIn Europaschule

Raderthalgurtel 3, 50968 Kéin
Herder-Gymnasium

Beuthener Str., 51065 Kdln-Buchheim
Gesamtschule Rheindorf

Deichtorstr. 2, 51371 Leverkusen
Bergisch Neukirchen

Wuppertalstr. 8 a, 51381 Leverkusen
Im Nippeser Talchen

Niehler Kirchweg 35, 50733 KoIn
Frechen Habbelrath

Wagner Str., 50226 Frechen
Kopernikus-Gymnasium Lulsdorf
Kopernikusstr., 53859 Niederkassel-Ranzel

X

Handball
Nordrhein

\



K&éln/Rheinberg 2024/25
Regionsklasse Manner

TuS Wesseling

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 14.03.2025 09:06 | Seite 2 von 2

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



