

Köln/Rheinberg 2024/25

Regionsklasse Männer

TuS Wesseling

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 07.09.2024 17:15 06023	TuS Wesseling II	Polizei SV Köln IV	26:22
So. 15.09.2024 18:00 06083	TuS Königsdorf III	TuS Wesseling II	27:36
Termin 18:30 06023 u/x	TuS Wesseling II	HSV Bocklemünd III	NG
offen			
Sa. 28.09.2024 -	spielfrei*	TuS Wesseling II	
Sa. 05.10.2024 15:00 06023	TuS Wesseling II	HGV Hürth-Gleuel	25:30
Sa. 09.11.2024 17:45 06023	TuS Wesseling II	Turnerkreis Nippes III	31:26
Do. 14.11.2024 20:30 06053 v	TuS Rheindorf II	TuS Wesseling II	18:18
Sa. 16.11.2024 16:30 06108	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	TuS Wesseling II	22:28
Sa. 23.11.2024 19:30 06059	SG LTV/NTV	TuS Wesseling II	22:29
Sa. 30.11.2024 17:00 06023	TuS Wesseling II	TuS Ehrenfeld 65 III	25:24
Sa. 07.12.2024 12:00 06017 x	Pulheimer SC III	TuS Wesseling II	NH
Sa. 14.12.2024 15:00 06023	TuS Wesseling II	1.FC Köln III	26:21
Sa. 11.01.2025 18:45 06046	Dünnwalder TV	TuS Wesseling II	23:22
Sa. 18.01.2025 15:30 06025	Polizei SV Köln IV	TuS Wesseling II	28:30
Sa. 25.01.2025 18:30 06024 v	TuS Wesseling II	TuS Königsdorf III	20:25
Sa. 08.02.2025 15:00 06036 v	HSV Bocklemünd III	TuS Wesseling II	15:28
Sa. 15.02.2025 - 06023	TuS Wesseling II	spielfrei*	
Sa. 22.02.2025 18:30 06021	HGV Hürth-Gleuel	TuS Wesseling II	30:24
Sa. 08.03.2025 18:45 06023	TuS Wesseling II	TuS Rheindorf II	42:22
So. 16.03.2025 18:00 06078	Turnerkreis Nippes III	TuS Wesseling II	27:31
Sa. 22.03.2025 15:15 06023	TuS Wesseling II	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	33:24
Do. 03.04.2025 20:30 06023 v	TuS Wesseling II	SG LTV/NTV	23:20
So. 06.04.2025 16:30 06034	TuS Ehrenfeld 65 III	TuS Wesseling II	24:31
Sa. 03.05.2025 17:00 06023	TuS Wesseling II	Pulheimer SC III	44:29
Sa. 10.05.2025 14:00 06041	1.FC Köln III	TuS Wesseling II	25:34
Sa. 24.05.2025 18:30 06023 v	TuS Wesseling II	Dünnwalder TV	30:26

Hallenverzeichnis

- 06017 Pulheim
Am Sportzentrum, 50259 Pulheim
- 06021 Hürth Sudetenstr.
Sudetenstr., 50354 Hürth
- 06023 Wesseling Kronenbusch
Kronenbusch, 50389 Wesseling
- 06024 Schulzentrum Wesseling
Berzdorfer Straße, 50389 Wesseling
- 06025 Humboldt-Gymnasium
Kartäuserwall 40, 50676 Köln
- 06034 Köln-Bickendorf
Rochusstr. 145, 50827 Köln
- 06036 Köln-Bocklemünd
Heinr.-Rohlmann-Str., 50829 Köln
- 06041 Köln Europaschule
Raderthalgürtel 3, 50968 Köln
- 06046 Herder-Gymnasium
Beuthener Str., 51065 Köln-Buchheim
- 06053 Gesamtschule Rheindorf
Deichtorstr. 2, 51371 Leverkusen
- 06059 Bergisch Neukirchen
Wuppertalstr. 8 a, 51381 Leverkusen
- 06078 Im Nippeser Tälchen
Niehler Kirchweg 35, 50733 Köln
- 06083 Frechen Habbelrath
Wagner Str., 50226 Frechen
- 06108 Kopernikus-Gymnasium Lülsdorf
Kopernikusstr., 53859 Niederkassel-Ranzel



Köln/Rheinberg 2024/25

Regionsklasse Männer

TuS Wesseling

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen